Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 – CEP 78630-000 – Tel/Fax: (66) 3437-1851 – Campinápolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br                         Site: www.campinapolis.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Campinápolis - MT.,
torna público aos interessados que no Convite Nº 001/2018, sagrou-se vencedora(s)
a(s) empresa(s):

Item 01
STS Consultoria e Informática - Valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Item 02
STS Consultoria e Informática - Valor de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

Campinápolis - MT., 02 de Maio de 2018.

Alencar Cambaúva da Silva
Presidente da Câmara Municipal
Câmara Municipal de Campinápolis

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 – CEP 78630-000 – Tel/Fax: (66) 3437-1851 – Campinápolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br                         Site: www.campinapolis.mt.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista que o Processo Licitatório da Carta Convite Nº 001/2018, transcorreu em
todas as fases sem nenhum questionamento por parte dos presentes, e que foram
obedecidos os ditames da Legislação contidas na Lei Federal N.º 8.666 de 21 de Junho de
1.993 e alterações posteriores, decido pela Homologação da presente Licitação e a
respectiva Adjudicação a favor da Empresa Vencedora do certame:

Empresa(s) Vencedora(s):

Item 01
STS Consultoria e Informática - Valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Item 02
STS Consultoria e Informática - Valor de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

Campinápolis - MT., 04 de Maio de 2018.

Alencar Cambaúva da Silva
Presidente da Câmara Municipal
Campinapolis